CONG TY CO PHAN MANNA DPAT VANG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN MANNA PAT VANG

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GOLDEN LAND MANNA JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tait: GOLDEN LAND MANNA., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109767318

3. Ngay thanh lap: 06/10/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 1111 duong Ngo Gia Ty, Phuong Puc Giang, Quan Long Bién, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0936623326 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
2. |Dich vu dong goi 8292
3. |San xut my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham vé sinh
4.  |Dich vu taim hoi, massage va céc dich vu ting cuong strc khoé 9610
tuong tu (trr hoat dong thé thao)
5.  |Hoat dong dich vy trong trot 0161
6.  |San xut thirc an gia stic, gia cAm va thuy san 1080(Chinh)
7. |San xuat phan bon va hop chit ni to 2012
8.  |Ban budn thuc pham 4632
9. |Trong cay hang nam khac 0119
10. |Trong cay gia vi, cay duoc liéu, cdy huong liéu lau nim 0128
11.  |San xuét thudc, hoa duge va dugc ligu 2100
12.  |Ban I¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh ‘ ) ‘ ’
Chi tiét: Co s¢ ban 1€ thudc bao gébm: nha thude, quay thuoc,
o 8¢ chuyén ban lé dugc li€u, thudc duge ligu, thuoe co
truyén;
bicu 32 ’
Luat Duoc s6: 105/2016/QH13, Ngay 06 thang 4 nam 2016
13. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau 7
Chi tiét: Xuat khau, nhap khau cac mat hang cong ty kinh
doanh.
Thoi gian ddng tir ngay 06/10/2021 dén ngay 05/11/2021 1/3




6. Von diéu 1¢:

3.000.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:

NGUYEN
THANH
PHUONG

S6 11B3, T6 7,
Phuong Phuc
Pong, Quan Long
Bién, Thanh pho
Ha Ngi, Viét Nam

Céqph?m
pho
théng

60.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

20,000

0010930265
59

NGUYEN THI
CHUNG

S6 459 duong
Nguyén Vin Cir,
Phuong Gia
Thuy, Quan Long
Bién, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

210.000

2.100.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

210.000

2.100.000.000

70,000

0011670140
66
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3 [NGUYEN S6 1091 duong |CH phan 0 0 0,000 012827066
LONG QUAN |Ngb Gia Tu, wu dai

Phuong Buc hoan lai
Giang, Quén C6 phan| 30.000[  300.000.000/10,000
Long Bién, Thanh|ph§

phd Ha N¢i, Viét [thang
Nam C4 phan 0 0| 0,000
uu dai
bicu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 30.0000  300.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN LONG QUAN Giéi tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 28/01/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 012827066

Ngay cap:  06/11/2012 Noi cip: Céng an thanh pho Ha Néi

Dia chi thuong tra: S6 1091 dwong Ngé Gia Tu, Phuong Pire Giang, Qudn Long Bién,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 1091 dwong Ngé Gia Ty, Phwong Pirc Giang, Qudn Long Bién,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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